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Voimme lukea Evankeliumeista eräästä miehestä, jonka 
poika oli pahan hengen vaivaama. Tämä paha henki 
heitti hänet toisinaan veteen ja tuleen tuhotakseen hänet. 

Kyseessä oli kuuro ja mykkä henki, joka aikaansai sen, että poika 
kärsi näistä epileptisistä kohtauksista (Markus 9:14-20).

Tarvitessaan epätoivoisesti muutosta, mies toi poikansa 
Jeesuksen luokse ja huusi, “...Mutta jos sinä jotakin voit, niin 
armahda meitä ja auta meitä” (Markus 9:22b). Jeesus vastasi 
hänelle, “...Kaikki on mahdollista sille, joka uskoo” (Markus 
9:23). Sen jälkeen Jeesus nuhteli pahaa henkeä ja poika parani 
välittömästi.

Ihmiset löytävät itsensä joskus elämissään sellaisista vaikeista 
tilanteista, joissa he eivät tiedä, mitä tehdä. Tässä epätoivon ja 
hämmennyksen tilassa he vain päästävät itsensä menemään ja 
ajelehtimaan avuttomasti.

Saatat ehkä lukea tätä ja sinulla on kehossasi jokin sellainen 
vaiva, johon ei ole lääketieteellistä parannuskeinoa. Olet 
ehkä saattanut kokeilla jo kaikkea tietämääsi, eikä muutosta 
tapahtunut, ja elämä vaikuttaa hiipuvan pois. Kyseessä saattaa 
myös olla joku tuntemasi henkilö, joka kärsii sellaisesta vaivasta, 
johon lääketiede ei pysty tarjoamaan apua. Kaikki toivo näyttää 
olevan mennyttä ja ihmettelet, “Voisiko tähän tulla vielä todella 
muutos? Voinko toivoa ihmettä? Olisiko mahdollista, että asiat 
kääntyisivät vielä päälaelleen?” Jumalan Sanassa olevat 
ihmeelliset kertomukset näyttävät meille, että riippumatta siitä, 
miten mahdottomalta tilanne vaikuttaa, muutos on mahdollista!

Yksi tällainen mahtava tarina Raamatun kirjoituksissa kertoo 
Saarasta, joka oli hedelmätön 90-vuotiaaksi saakka. Hänen 
miehensä Aabraham oli tuohon aikaan sata vuotta vanha (1. 
Mooses 17:17). Inhimillisesti katsottuna 

Saara oli jo ohittanut lastensaanti-iän, lastensaaminen oli 
biologisesti mahdotonta.

Sitten eräänä päivänä Aabraham istuskeli heidän telttansa oven 
ulkopuolella ja näki kolmen miehen kävelevän ohitse. Hän juoksi 
heidän luokseen ja kutsui heidät lepäämään hetkeksi. Kaksi 
näistä oli Jumalan enkeleitä ja kolmas oli Itse Herra (1. Mooses 
18:1-8).

He päättivät tulla ja Herra sanoi hetkeä myöhemmin, “Minä palaan 
luoksesi tulevana vuonna tähän aikaan, ja katso, vaimollasi 

Saaralla on silloin oleva poika” (1. Mooses 18:10). Saara kuuli 
tämän ja nauroi. Hän tiesi, miten vanhoja hän ja hänen miehensä 
olivat, joten hänen naurunsa kumpusi siitä, miten mahdottomalta 
näiden sanojen täyttyminen vaikutti.

Mutta Herra kuuli hänet ja kysyi,  “Onko mikään Herralle 
mahdotonta?” (1. Mooses 18:14). Tämä retorinen kysymys 
kertoo yksiselitteisesti siitä, että Jumalalle mikään ei ole liian 
suurta käsiteltäväksi; ei ole mitään niin toivotonta tilannetta, jota 
Hän ei voisi muuttaa! Ja ihan niin kuin Herra oli julistanut, Saara 
tuli raskaaksi ja synnytti pojan vanhoilla päivillään!

Oletko sellaisessa tilanteessa, joka vaikuttaa toivottomalta? 
Usko ja aseta sydämeesi tänään se, että muutos on mahdollista: 
sillä, miten kamala kyseinen tilanne on, ei ole mitään merkitystä: 
voit saada tänään ihmeen! Jeesus sanoi, “Usko ainoastaan!” 
(Markus 5:36), sillä kaikki on mahdollista sille, joka uskoo 
(Markus 9:23).

Saatat ehkä sanoa, “Kaikki riippuu Jumalasta. Jos Hän tahtoo 
minun elävän, minä elän.” Niin nöyrältä kuin tämä kuulostaakin, 
se on silti väärin. Monet ovat kuolleet ihan suotta, koska he 
ovat puhuneet ja ajatelleet tällä tavoin. Sen toivominen, että 
Jumala korjaisi kaiken, ei yksistään riitä: sinulla on oma roolisi 
pelattavana. Jumalan kaltaisen uskon avulla sinä voit käskeä 
vuorta siirtymään mereen ja se tulee tapahtumaan!

Joku sanoo, “En usko, ennen kuin näen sen.” Noh, usko ei 
toimi niin. Uskominen tapahtuu ennen näkemistä. Jos et usko 
siihen, et tule koskaan näkemään sitä. Heprealaiskirje 11:1 
sanoo, “Mutta usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan, 
ojentautuminen sen mukaan, mikä ei näy.” Kun toimit Jumalan 
kaltaisella uskolla, tiedät, että sinulla on se toivomasi asia, 
riippumatta mistä tahansa päinvastaisesta todisteesta. Uskosi 
Jumalan Sanaan on sinun todisteesi!

Saatat ehkä kysyä nyt, “Miten minä voin saada Jumalan 
kaltaisen uskon?” Jumala on antanut jokaiselle lapselleen uskon 
määrän (Roomalaiskirje 12:3). Tämä tarkoittaa sitä, että sait sen 
sinä päivänä, kun uudestisynnyit. Kaikki, mitä sinun tarvii tehdä 
nyt, on sen käyttäminen aikaansaadaksesi elämässäsi kaikki 
tahtomasi muutokset.

Jumala ei tahdo sinun olevan uhri. Hän tahtoo sinun tulevan siihen 
pisteeseen, jossa mikään ei liikuta sinua ja olet hätkähtämätön 
vastoinkäymisissä, koska tiedät, että voit muuttaa mitä tahansa!

“Jos voit uskoa, kaikki asiat ovat mahdollisia sille, joka uskoo.” (Markuksen 
evankeliumi 9:23 NKJV)



PELASTUSRUKOUS
Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen elämäsi 

Herraksi, rukoile tämä rukous ääneen, uskoen koko 
sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi Jeesuksen 
Nimessä. Uskon, että Jeesus Kristus on Elävän Jumalan 

Poika. Uskon, että Jumala herätti Hänet kuolleista ja 
tunnustan suullani, että Jeesus Kristus on elämäni 
Herra tästä päivästä eteenpäin. Vastaanotan uskon 

kautta anteeksiannon sielulleni tekemistäni synneistä. 
Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän henkeeni Herramme, 
Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole hyvä 
ja lähetä sähköpostia osoitteeseen  feedback@

enterthehealingschool.org. Jumala siunatkoon sinua. 

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  Sisältöä ei saa 
jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833 
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“Kun heräsin, pystyin vain 
näkemään, kuulemaan ja 

käyttämään käsiäni. Minulle 
kerrottiin, etten enää koskaan 
kävelisi. Jo elossaoleminen oli 

ihme, he sanoivat.”

Vuonna 2021, 41-vuotias Altantsetseg Khurelbaatar 
joutui hirvittävään auto-onnettomuuteen, jonka 
seurauksena hän vaipui koomaan. Hänet kiidätettiin 

ensiapuun kotimaassaan Mongoliassa ja hänelle tehtiin 
useita leikkauksia monien vakavien vammojen vuoksi, 
mukaan lukien niskassa, selässä, kylkiluissa, käsissä ja 
jaloissa olevien murtumien tähden.

“Auto tuhoutui aivan täysin siinä onnettomuudessa. Minulla 
itselläni taas oli haljennut kallo ja kasvoni olivat tuhoutuneet. 
13 kylkiluuta oli murtunut ja ympäri kehoani oli tikkejä”, 
Altantsetseg muistelee aloittaessaan kertomustaan.

Ensimmäiset 14 kuukautta olivat yhtä sumua, sillä hän 
vaipui vähän väliä takaisin koomaan. Hänelle tehtiin useita 
eri operaatioita siinä tilassa.

Kun sumu lopulta väistyi ja Altantsetseg tuli täysin takaisin 
tajuihinsa, hänelle selvisi hänen saamiensa vammojen 
koko laajuus. Hän oli halvaantunut vyötäröstä alaspäin 
ja täysin vuoteenoma. Hänen normaali elämänsä oli 
mennyttä ja hän heräsi kehossa, joka ei yksinkertaisesti 
vain pystynyt toimimaan hänen antamiensa käskyjen 
mukaan.

Hän suree tilannettaan: “Kun heräsin, pystyin vain 
näkemään, kuulemaan ja käyttämään käsiäni. Minulle 
kerrottiin, etten enää koskaan kävelisi. Jo elossaoleminen 
oli ihme, he sanoivat. Minulla on pienet lapset, joten ei 
ollut helppoa hyväksyä tällaista tuomiota. Minun oli vaikea 
ajatella, etten tulisi enää koskaan kävelemään.”

Fyysisesti ja psyykkisesti vahingoittuneena, Altantsetseg 
julistettiiin virallisesti 70% invalidiksi. Kun toiveita tilanteen 
parantumiseksi ei ollut, tulevaisuus näytti hyvin synkältä 
tälle kerran niin eloisalle naiselle. Kun hän joutui nyt 
olemaan riippuvaisena ympärillään olevista ihmisistä sen 
sijaan, että pitäisi entiseen tapaan huolta kodistaan ja 
perheestään, Altantsetseg koki elämän kestämättömäksi. 

Hän käytti kuukausia yrittäessään sopeutua tähän uuteen 
todellisuuteen, mutta ei vain pystynyt saamaan itseään 
hyväksymään tätä epäonnisesta onnettomuudesta 
seurannutta kohtaloa. 

Elämä sellaisenaan, jona hän sen oli tuntenut, oli muuttunut. 
Siltikin Altantsetsegin tilanne vielä paheni asteittain kaiken 
aikaa. “Kun olin ollut vuoteenomana todella pitkän aikaa, 
minulle alkoi tulla muitakin vaivoja kuten keuhkokuumetta, 
maksasairautta ja ruuansulatushäiriöitä”, hän muistelee.

Tyytymättömänä ja epätoivoisena tilanteensa suhteen, 
Altantsetseg kaipasi jumalallista väliintuloa. Hänen 
polkunsa sai poikkeuksellisen käänteen, kun hän kuuli 
Pastori Chrisin kanssa järjestettävistä Healing Streams 
Live -parantumiskokouksista. Uudelleen löytyneen uskon 
ruokkimana hän rekisteröityi viipymättä mukaan ja valmisteli 
itsensä tätä ihmeellistä hetkeä varten.

“Healing Streams -tapahtuma tuli luokseni ratkaisemaan 
ongelmani ja viemään murheeni pois. Jo pelkästään 
tämän ohjelman odottaminen oli suuri helpotus, ihan kuin 
olkapäilläni ollut paino olisi nostettu pois ja pystyin lopultakin 
hengittämään”, hän muistelee.

Yliluonnollisen inspiraation muokattua hänen henkeään ja 
muutettuaan hänen mieltään, Altantsetseg oli valmiina omaa 
ihmettään varten.

“Vuoden 2022 lokakuun Live Parantumiskokous oli minulle 
kauan odotettu päivä. Se oli minun hetkeni tulla terveeksi! 
Osallistuin aktiivisesti ohjelman jokaiseen osioon. Muiden 
jakamat todistukset olivat todella inspiroivia ja ne toivat 
minulle toivoa siitä, että myös minun vaivoistani tulisi 
historiaa”, hän kertoo.
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“...ensimmäistä kertaa auto-
onnettomuuden jälkeen tunto 

palasi jalkoihini. Sydämeni 
tulvi iloa ajatellessani Jumalan 

rajatonta rakkautta minua 
kohtaan. Hän kosketti minua ja 

palautti minuun elämän!”

Pastori Chris rukoili ohjelman aikana lukemattomien ihmisten 
puolesta ympäri maailmaa, julistaen parantumista, jumalallista 
terveyttä ja kuntoon tulemista. Juuri tuona ainutlaatuisena 
hetkenä mahdottomasta tuli mahdollista Altantsetsegille, kun 
hän tunsi, miten hänen kehossaan tapahtui perustavanlaatuinen 
muutos. Se oli toivon ja parantumisen hetki.

Kertoessaan tästä yliluonnollisesta hetkestä, Altantsetseg 
intoilee, “Kun Pastori Chris alkoi palvella meitä, hän johdatti 
meitä Pyhän Hengen kautta asettamaan kätemme niihin kohtiin, 
joihin tarvitsimme parantumista. Vaikka en pystynyt kokemaan 
tiettyjä osia kehossani, laitoin käteni kaikkien mahdollisten 
kohtien päälle. Koko olemukseni tuli täyteen Jumalan voimaa.”

“Samantien sen jälkeen lämmin tunne kulki päästäni varpaisiin 
saakka ja ensimmäistä kertaa auto-onnettomuuden jälkeen 
tunto palasi jalkoihini. Sydämeni tulvi iloa ajatellessani Jumalan 
rajatonta rakkautta minua kohtaan. Hän kosketti minua ja 
palautti minuun elämän!”

Ensimmäistä kertaa kahteen vuoteen, Altantsetseg ei ainoastaan 
vain tuntenut raajojaan, vaan pystyi myös seisomaan ja 
kävelemään! Huolimatta saamastaan pysyvän invaliditeetin 
tuomiosta, Jumalan kirkkaudentäyteinen voima paransi hänet. 
Hän palasi käymään sairaalassa, jossa hänen lääkärinsä 
todistivat, että tämä oli toden totta ihme.

Kunnia Jumalalle! Altantsetseg on saanut uuden elämän. 
Herra on totisesti ollut hänelle armollinen ja ystävällinen. Nyt, 
terveenä, iloisena, vahvana ja elinvoimaisena, hän kertoo siitä, 
että Jumala tahtoo kaikkien nauttivan elämästä terveenä ja 
menestyvänä.

Todistaessaan onnellisena edellisissä parantumiskokouksissa, 
Altantsetseg kertoo siitä, mitä hänen ihmeensä tarkoittaa, 
“Olen saanut voimani takaisin. Päivittäinen rutiinini on palannut 
normaaliksi, sallien minun jatkaa työtäni samalla, kun kasvatan 
lapsiani ja pidän heistä huolta.”

“Kävelen tai juoksen nyt vaivatta pitkiäkin matkoja ja voin 
käyttää myös ongelmitta korkokenkiä. Minulta on poistettu 
kaikki rajoitukset, tehden elämästäni näin täydempää. Tämä on 
mahtava tilaisuus: minulla on nyt toinen mahdollisuus elämässä.”

Altantsetseg päättää todistuksensa tähän kenelle tahansa 
ihmettään etsivälle osoitettuun riemukkaaseen julistukseen: 
“Jumalan kanssa kaikki on mahdollista. Käytä vain uskoasi 
vastaanottaaksesi Häneltä kaiken sen, mitä tahdot! Aivan kaikki 
on mahdollista.”
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SE TAPAHTUI SAMANTIEN!
Intiasta kotoisin oleva 27-vuotias Sushma kärsi syntymästään 
saakka synnynnäisen hydrokefaluksen tuomista kivuista ja 
rajoituksista. Alkaen aina ensimmäisestä leikkauksesta, joka 
tehtiin suntin asettamiseksi, jonka kautta hänen aivoistaan 
tyhjennettäisiin nestettä, jo silloin kun hän oli vain kuukauden 
ikäinen, hän kävi läpi monia muita operaatioita ja hoitoja 
vuosien mittaan, joista ei kuitenkaan seurannut pysyviä 
tuloksia.

Hän kärsi päivittäin monista erilaisista oireista, 
kuten sietämättömistä migreeneistä, huimauksesta, 
pahoinvoinnista, näön kahdentumisesta, unettomuudesta, 
jäykkyydestä ja kivuista eri puolilla kehoa. Hän joutui jäämään 
kokonaan pois koulusta, koska hänestä tuli valoherkkä, eikä 
hän pystynyt viettämään aikaa ulkosalla.

Sushma rukoili jumalallista väliintuloa ja hänen elämänsä 
muuttui, kun hän kuuli Live Parantumiskokouksista. Kun 
Pastori Chris julisti parantumista ja täydellisyyttä Sushman 
keholle, hän vastaanotti ihmeensä. Hän muistelee, “Kun 
Jumalan mies kutsui minua nimeltä, tunsin aallon kulkevan 
kehoni läpi. Heti, kun hän sanoi minun olevan vapaa, pääni 
takaosassa ja selkärangassani ollut paineentunne katosi. 
Kaikki kivut ja kolotukset hävisivät. Se tapahtui samantien!”

VOIN OLLA NYT TEHOKKAAMPI
Suomesta kotoisin oleva Pastori Ake koki yli vuoden verran 
kipua oikeassa polvessaan ja vasemmassa olkapäässään 
edellisen työnsä rasituksen sekä vakavan nivelrikon 
vuoksi. Kaikki yritykset löytää pysyvää ratkaisua näihin 
kipuihin osoittautuivat tuloksettomiksi ja vaikutti siltä, 
että epämukavuuden tunteet ja tuska eivät tulisi koskaan 
päättymään. 

Mutta apu saapui kuitenkin heinäkuussa 2023 Pastori 
Chrisin kanssa järjestettyjen Healing Streams Live 
-parantumiskokousten muodossa. Parantumiskokouksen 
aikana Jumalan mies kohdisti Jumalan voiman katsojiin 
ympäri maailman.

Pastori Ake kuvailee kokemustaan: “Laitoin käteni 
televisioruudulle ja vastaanotin uskossa parantumiseni. Ja 
vain muutamaa minuuttia myöhemmin huomasin, että kaikki 
kivut olivat kadonneet. Pystyin jälleen liikuttamaan olkapäitäni 
ja oikeaa jalkaani ilman minkäänlaisia kipuja. Olen innoissani 
siitä, että voin nyt tehdä päivittäiset askareeni tehokkaammin 
ja olla aikaansaavampi palvelutyössäni pastorina.”

Jokainen Healing Streams Live -parantumiskokousten jakso Pastori Chrisin kanssa on 
erityistä parantumisen, kuntoontulemisen ja pelastuksen aikaa miljardeille ihmisille ympäri 
maailman. Kerta toisensa jälkeen monet ovat kokeneet Jumalan Sanan pettämättömyyden 

ihmeiden ja merkkien luomisessa ja kaikki ovat nähneet ja kuulleet näitä ihmeellisiä todistuksia, 
jotka tuovat ja moninkertaistavat uskoa missä tahansa niitä jaetaankaan.

Wendy from the United States

Pastori Ake Suomesta

 AFTER

Sushma Intiasta



JUMALA KOSKETTI MINUA
Kaksi vuotta sitten, 58-vuotias Bolor Maa järkyttyi huomatessaan 
kutiavaa ihottumaa, joka levisi nopeasti koko kehoon, aikaansaaden 
ikävää epämukavuutta. Hän ei ollut alkuun huolissaan ja uskoi, että 
kyse olisi vain pienestä infektiosta tai allergisesta reaktiosta jonkin 
ruuan tai muun aineen vuoksi.

Kun yksinkertaiset parannuskeinot eivät tuottaneet tulosta, hän kävi 
lopulta monta kertaa sairaalassa ihotautilääkärin vastaanotolla. 
Hänelle diagnosoitiin lopulta psoriaasi, autoimmuunisairaus, 
joka aikaansai hänen ihoonsa kohollaan olevia, hilseileviä läiskiä 
tulehduksen vuoksi.

Huolimatta useista hoidoista taudin etenemisen pysäyttämiseksi ja 
ihon kunnon kohentamiseksi, mikään näistä tarjotuista ratkaisuista ei 
kuitenkaan tuonut helpostusta pitkällä tähtäimellä. Hänen tilanteensa 
heikkeni nopeasti, kun läikät jatkoivat leviämistään. Niiden mukana tuli 
myös ihon kuivuutta, hilseilyä, halkeilua, kuoriutumista ja punoitusta.

Epätoivoisessa yrityksessä lievittää tuskaa ja jatkuvaa pintojen 
koskemisesta tulevaa kipua, hänen täytyi käyttää erilaisia voiteita, 
kääriä kehonsa siteisiin ja noudattaa tiukkaa ruokavaliota yli seitsemän 
vuoden ajan.

Perin juurin väsyneenä ja epätoivoisena, hän oli menettänyt jo kaiken 
toivon, kunnes hän näki muutamia omalle kielelleen tulkattuja Live 
Parantumiskokouksia. Se oli merkki Jumalalta, joka rohkaisi Bolor 
Maata rekisteröitymään mukaan ohjelmaan. Hän osallistui siihen 
kotoaan käsin Mongoliasta ja hänen muutoksen hetkensä koitti, kun 
Jumalan mies ohjasi parantavan voiman suoraan hänen kotiinsa.

Bolor Maa sanoo, 
“Kun Pastori Chris 
rukoili, tunsin 
värähtelyä kaikkialla 
ympäri kehoani. Sillä 
hetkellä tiesin, että olin 
parantunut, sillä Jumala 
oli koskettanut minua.”

Hän hämmästyi 
kehossaan tapahtuneita 
muutoksia seuraavana 
päivänä. Kutina oli 
poissa ja punaiset 
läikät olivat alkaneet 
pienentyä. Tämä 
kosketus Jumalalta 
paransi hänen ihonsa 
ja teki hänestä jälleen 
terveen.

Ole hyvä ja lähetä todistuksesi osoitteeseen  testimonies@healingstreams.tv

Saadaksesi lisätietoa seuraavista Healing Streams Live -parantumiskokouksista ja 
muista ohjelmista, ole hyvä ja soita:

+234 1 888 5066 (Nigeria), +27 79 967 5852 (Etelä-Afrikka), 
+44 (0) 333 188 0710 (Iso-Britannia), +1 289 622 1634 (Kanada), 

+1 832 724 9390 (USA), +91 77949 93762 (Intia), 
+91 92059 25531 (Aasia)
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Bolor Maa Mongoliasta

JÄLKEENENNEN



Helmikuussa 2022 poikani sairastui vakavasti heti ensimmäisen 
syntymäpäivänsä jälkeen. Hän alkoi yskiä lakkaamatta ja limaa kertyi 
merkittävissä määrin. En huolestunut alkuun kovinkaan paljon, mutta 

päivien kuluessa hänen tilanteensa vain paheni.

Veimme hänet sairaalaan, mutta kaikista hänelle annetuista antibiooteista 
ja parasetamolista huolimatta, poikani tila ei alkanut kohenemaan. 
Viikkoja myöhemmin hänen tilansa alkoi olla merkittävästi huonompi ja 
niinpä vein hänet toiseen sairaalaan kattavampia lisätutkimuksia varten. 
Järkytyksekseni testituloksista selvisi, että poikani sydämessä oli lukuisia 
reikiä.

Sen jälkeen meidät siirrettiin erikoissairaalaan. Lääkärit sanoivat, että 
selviytymismahdollisuus olisi vain 50%-50%, jos valitsisimme leikkauksen, 
joten aloitimme vaihtoehtoisen hoitosuunnitelman mukaan. Jouduimme 
kuitenkin tekemään leikkauksen syyskuussa 2022, kun hänen tilanteensa 
heikkeni entisestään.

Leikkaus oli onnistunut ja sitä seuraavina päivinä oli nähtävillä positiivisia 
merkkejä palautumisesta. Mutta vain muutamaa päivää ennen kuin meidät 
oli määrä kotiuttaa, lapseni sai aivohalvauksen, joka vaikutti ensin hänen 
kehonsa vasempaan puoleen, ja sitten myös oikeaan.

Tuona haastavana aikana eräs sairaanhoitaja antoi minulle Parantuminen 
Kansakunnille -lehden ja rohkaisi minua tekemään rohkeita uskonjulistuksia 
lapseni ylle. Lehdestä tuli inspiraation lähde ja aloin rukoilla palavasti.

Olin saanut tuohon aikaan jo synkän ennusteen, jonka mukaan lapseni 
ei tulisi todennäköisesti koskaan elämään normaalia elämää, ei pystyisi 
todennäköisesti enää ikinä kävelemään ja että hänen aivotoimintonsa 
olisivat tulevaisuudessa vaarassa. Mutta pysyin lujana uskossa ja pidin 
kiinni Jumalasta ihmettä varten.

Lukiessani Parantuminen Kansakunnille -lehteä, sain kuulla tarinoita 
ihmeparantumisista. Yksi niistä erottui selkeästi joukosta, sillä kyse oli 
lapsesta, jonka olisi pitänyt joutua leikkaukseen, mutta hän parantuikin 
tullessaan tekemisiin kyseisen lehden kanssa. Tämä tarina ei vain 
inspiroinut minua, vaan lujitti myös uskoani.

Ylistys Jumalalle! Kun puhuin Jumalan Sanaa poikani ylle, hän alkoi 
voida paremmin. Ja kuukauden sisällä siitä, kun olin alkanut käyttää tätä 
lehteä, poikani sai ihmeensä. Hän on nyt terve. Hän on jalkeilla ja juoksee! 
Häntä ei ruokita enää letkun kautta, vaan hän syö itse. Häntä vaivannut 
halvaantuminen on poissa. Hän pystyy tunnistamaan nyt sisaruksensa ja 
leikkimään heidän kanssaan sellaisilla tavoilla, jotka olivat hänelle aiemmin 
haastavia. Halleluja!

Kiitän Jumalan miestä, Pastori Chrisiä, ja kaikkia Parantuminen 
Kansakunnille -lehden partnereita.

Tuwaqa Bilavucu Fidžistä
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“Löydä luovia tapoja rohkaista toisia ja motivoida 
heitä myötätunnon tekoihin, tehden kauniita tekoja 

rakkaudenosoituksina.”
(Heprealaiskirje 10:24 TPT)

Hyvää joulua! Tämä aika vuodesta on yhtä rakkautta; tuot 
esiin Kristuksen rakkautta kaikille ympärilläsi oleville ja 
lasket Jumalan rakkauden tekoja omassa elämässäsi 

antaessasi niistä kiitosta. Rakkauden ilmaisemisen tulisi olla 
sinun jokapäiväinen tapasi, ei ainoastaan vain jotain mitä 
teet loma-aikoina. Sinä olet rakkaus-Jumalan rakkaus-lapsi ja 
jumalallisen luontosi esiintuominen hyödyttää aina terveyttäsi 
ja hyvinvointiasi.

Rakkaus ei ole vain mielentila, vaan se on jatkuva päätös 
ja kommunikaatio, joka aikaansaa erityisiä fysiologisia ja 
psykologisia vasteita kehossasi, mielessäsi ja hengessäsi. 
Rakastettuna oleminen sekä sen näyttäminen toisille, että he 
ovat rakastettuja, tuo mukanaan useita terveyshyötyjä, jotka 
pitävät sisällään:

•	 Vahvempi vastustuskyky, parempi kivunsieto ja nopeampi 
palautuminen vammoista ja sairauksista.

•	 Kohentunut sydämen terveys ja vakaa verenpaine, sekä 
kolesterolitasojen lasku.

•	 Stressin väheneminen, sekä kortisolin (stressihormoni) 
tuotannon lasku.

•	 Iloinen olo ilman masennusta, sekä lisääntynyt oksitosiinin 
ja dopamiinin tuotanto (hyvänolon hormonit).

Mitä enemmän sinä osoitat rakkautta kaikkia kohtaan, sitä 
enemmän näitä hyötyjä, ja lisääkin tulee. Ilmaisetpa sitten 
rakkautta perhettäsi, ystäviäsi, vieraita, kollegoitasi, sairaita, 
lapsia tai kodittomia kohtaan, maksimoi päivittäin jokainen 
tilaisuutesi  olla ystävällinen sekä muistuta kaikkia siitä, että 
Jumala rakastaa heitä.

Tässä muutamia tapoja ilmaista rakkautta maailmallesi.
•	 Sanat: Sanat pitävät sisällään voimaa ja pystyvät 

välittämään toivoa ja rakkautta. Voit parantaa toisia 
sanojesi avulla ja tehdä Isän rakkauden todelliseksi 
heille. Tee tämä aitojen kohteliaisuuksien ja vilpittömien 
rohkaisun sanojen kautta. Opettele sanomaan usein 
“Rakastan sinua” ja “Kiitos”. Rukoile myös sairaiden 
puolesta. Anna tapaamillesi ihmisille vielä lopulta 
Jumalan Sanaa, sillä se on luomisen voima, joka tuo 
toivon toivottomille, valon pimeyteen ja elämän kuolleille. 

•	 Antaminen ja lahjoittaminen: rakastaminen on 
antamista. Johanneksen evankeliumin jae 3:16 on kaikista 
osuvin: Jumala rakasti maailmaa niin paljon, että Hän 
antoi oman Poikansa. Laajenna Jumalan parantavaa 
voimaa ja rakkautta toisia kohtaan lahjoittamalla heille 
tämän lehden kopioita sekä Raamattuja, kuten myös 
ruokaa, vaatteita ja muita tavaroita. Anna aikaasi Jumalan 
Sanan julistamiseen, jotta muut voivat pelastua ja 
edistä osaltasi merkityksellisiä sielujenvoitto-projekteja. 
Olipa kyse sitten taloudellisista, materiaalisista, 
hengellisistä tai älyllisistä lahjoista, anna ja anna lisääkin. 

•	 Fyysiset yhteydet: Rakkauden osoittaminen toisia kohtaan 
halein, hymyin, käsistä kiinnipitämisin, naurun, kävelemisen, 
tanssimisen ja muiden vastaavien tekojen kautta voi 
tuoda välittömiä terveyshyötyjä. Muista juhlia Jumalan 
hyvyyttä joka päivä sekä iloita jokaisesta voitosta. Jaa 
tämä kirkkaudentäyteinen elämä muiden kanssa päivittäin. 

•	 Ystävälliset teot: Rakkaus on myötätuntoista ja 
ystävällistä toimintaa. Toisten palveleminen odottamatta 
mitään takaisin, osoittaen tarkoituksella huolenpitoa, 
olemalla anteeksiantava ja kärsivällinen, ryhtymällä 
vapaaehtoiseksi auttamaan iäkkäitä ja/tai kodittomia, 
auttamalla yhteisön projekteissa jne. Näin vahvistat siteitä 
ja romutat yksinäisyyden, katkeruuden ja vihan tunteita. 

•	 Anna aikaasi ja huomiotasi: Jokainen kokee itsensä 
rakastetuksi ja arvostetuksi, kun kuuntelet heitä ja 
annat heille huomiota. Keskity tarkoituksella antamaan 
ympärilläsi oleville ihmisille laatuaikaasi. Irrottaudu 
älylaitteidesi parista ja suunnittele ryhmäaktiviteetteihin 
osallistumista. Tehkää yhdessä sielujenvoitto-tapahtumia. 
Toteuttakaa yhteisönne projektit porukalla. Rukoilkaa, 
jutelkaa ja käykää yhdessä kävelyllä. Ole läsnä jollekin 
sellaiselle, joka tarvitsee kuuntelevaa korvaa. Riippumatta 
siitä, mitä teet, anna sille täysi huomiosi samalla, kun 
osoitat rakkautta.

Jumalan lapsena sinulla on vastuu jakaa rakkautta kaikille, 
kaikkialla ja kaikkina aikoina. Näytä maailmalle, mitä rakkaus 
todella tarkoittaa; tänä aikana ja vuoden jokaisena päivänä.

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” 
-ohjelmaa Healing Streams TV:stä. Löydät kaikki aikaisemmat 
jaksot “Video on demand” -osiosta - www.healingstreams.tv.



Olen vahvistettu voimalla sisimmässäni. Elämässäni ei ole 
heikkouksia: Pyhä Henki - kaiken kirkkauden, hallintavallan ja 
voiman ruumiillistuma - elää minussa koko Hänen täyteydessään. 
Yksikään kehoni osa ei ole tarjolla sairauksille tai heikkouksille.

Jumalan armo on aktiivinen elämässäni nyt ja aina ja se riittää 
minulle kaikissa asioissa. Niinpä minä hallitsen pimeyden 
demonien, sairauksien, tautien, köyhyyden, epäonnistumisen 
ja kuoleman yläpuolella. Hallitsen voitokkaasti ja nautin kaikista 
jumalallisen elämän eduista Kristuksessa Jeesuksessa.

Jokainen olemukseni säie on tullut ihmeitä tekevän voiman 
energisoimaksi ja täyttämäksi. Sisimpäni on tullut Pyhän Hengen 
vahvistamaksi ja virkistämäksi ja toimin Jumalan jumalallisen 
voiman kanssa, joka tekee minussa työtään voimallisesti. 
Halleluja!

Olen täynnä iloa ja paistattelen Kristuksen armossa ja 
kirkkaudessa. Kristuksessa minulla on kaikki, mitä tarvitaan 
elämään ja jumalisuuteen. Kehoni on tullut täydelliseksi 
Jumalan pettämättömän Sanan voimasta ja kukoistan tänään 
ennennäkemättömässä terveydessä ja voimassa.

Minulla on Jumalan elämä. Elämäni on vastustuskykyinen 
kaikille sairauksille, köyhyydelle ja epäonnistumisille. Mikään 
paholaisesta lähtöisin oleva ei voi pysyä minussa, sillä minä olen 
omaksunut ylivertaisen elämän Kristuksessa Jeesuksessa. Olen 
osanottaja jumalallisesta luonnosta.

Rakas Herra, kiitos Sanasi siunauksesta ja siitä viisaudesta, 
jota se antaa minulle. Uskoni toimii ja elän täydellisen ilon ja 
täyttymyksen elämää Kristuksessa. Olen terve, kunnossa ja 
erinomainen. Olen täynnä elämää ja loistan hengessä.

Elän kaikki päiväni terveydessä ja vauraudessa. En kärsi 
pääkivuista, flunssista, kuumeista, diabeteksestä, vatsakivuista 
tai mistään muustakaan sellaisesta. Minussa oleva Pyhä Henki 
pitää minun henkeni, sieluni ja kehoni virkeänä ja aina elossa.

Jeesuksen Nimessä, minä olen elossa ja voin hyvin. Suurempi on 
Hän, joka on minussa, kuin tässä maailmassa olevat sairaudet. 
Kehoni on Pyhän Hengen temppeli: siksi se ei majoita mitään 
sairauksia tai mitään muutakaan sellaista, mikä ei ole Jumalasta 
lähtöisin.

Rakas Isä, kiitos minussa olevasta elämästäsi, joka tekee minusta 
enemmän kuin voittajan. Elän sairauksien ja tautien yläpuolella. 
Elämäni on erinomaista ja täynnä kirkkautta samalla, kun vaellan 
tänään Kristuksen hallintavallassa ja tuon sitä esiin. Aamen.

Minä olen se, kuka Jumalan Sana sanoo minun olevan: minulla 
on kaikki se, mitä Hän sanoo minulla olevan. Jumala tahtoo minun 
voivan hyvin: siksi tulen voimaan aina hyvin. Valitsen terveyden, 
en sairautta. Valitsen vahvuuden, en heikkoutta. Valitsen elämän, 
en kuolemaa. Saatanalla ei ole auktoriteettia minun ylitseni, sillä 
minun elämäni on kätketty Kristuksen kanssa Jumalaan.

Elämäni on päivittäistä sanoinkuvailemattoman ilon ja kirkkauden 
esiintuloa. Koen iloiten kaikki ne mahtavat siunaukset, jotka 
Jumala on tuonut minulle pelastuksen kautta. Minulla on 
iankaikkinen elämä, eikä elämässäni ole siksi mitään tilaa 
sairauksille, huolille, puutteelle tai epäonnistumiselle.

Rakas Isä, kiitos, että Sanasi on minun sydämessäni ja suussani. 
Kun mietiskelen Sanaasi ja puhun sitä ääneen, ravitsen henkeäni, 
sieluani ja kehoani, vahvistaen niitä tämän maailman korruptoivia 
vaikutuksia vastaan. Halleluja!

Nämä syvälliset sanat Mestarin huulilta eivät ainoastaan vain näytä meille, että me voimme muuttaa minkä tahansa 
asian, vaan ne kertovat meille myös miten tehdä se. Jeesus sanoi, “Pitäkää usko Jumalaan.” Toisin sanoen, “Omatkaa 
Jumalan kaltainen usko”. Tämä on sellainen usko, jossa Jumala toimii tuottaakseen minkä tahansa tahtomasi asian! 

Yllä olevaa jaetta aiemmissa jakeissa Jeesus Itse demonstroi tällaista uskoa ja näytti meille, miten se toimii.

Kun Jeesus kohtasi sellaisen tilanteen, josta Hän ei pitänyt, Hän ei ollut hiljaa sen suhteen. Sen sijaan Hän puhui sitä, 
mitä Hän tahtoi. On tärkeää huomata, että Raamattu kertoo meille aivan erityisesti siitä, että Jeesus puhui puulle ja Hänen 
opetuslapsensa kuulivat sen. Hän puhui ääneen, ei vain hiljaa mielessään. Tämä paljastaa nyt perustavanlaatuisen 
periaatteen: Jumalan kaltainen usko puhuu!
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“Jeesus vastasi ja sanoi heille: “Pitäkää usko Jumalaan…Sentähden minä 
sanon teille: kaikki, mitä te rukoilette ja anotte, uskokaa saaneenne, niin 

se on teille tuleva” (Markuksen evankeliumi 11:22,24).

USKONTUNNUSTUKSET



Scan to watch faith-inspiring and exciting
Healing Streams Testimonies Videos 

www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Tel: +27 11 326 2467
       +27 799 675 852
       +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Tel: +234 808 678 3344
       +234 803 981 6243
       +234 (01) 888 5066 

INTIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Tel: +91 77949 93762
       +91 92059 25531

USA
Christ Embassy Healing School 
328 Changebridge Rd, Pine Brook, 
NJ 07058
New Jersey.
 
Tel: +1 832 724 9390
       +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School 
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON
L4H0S4.
 
Tel: +1 289 622 1634


